
 

 

 

LINIA C1 LINIA  SPECJALNA  
PRZYSTANEK ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE w dniu 1.11.2023 r. 

11 LISTOPADA 01 07:30 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 

Urząd Skarbowy 02 07:32 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 

Urząd Gminy 03 07:33 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 

Chełmońskiego 05 07:34 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 

Budowlana 01 07:35 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 

Cmentarz 06 07:37 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 

Przemysłowa 08 07:39 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 

CMENTARZ BRAMA WSCHODNIA 01 07:41 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 

                

11 LISTOPADA 01 11:45 12:00 12:15 12:30 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:30 15:45 

Urząd Skarbowy 02 11:47 12:02 12:17 12:32 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:32 15:47 

Urząd Gminy 03 11:48 12:03 12:18 12:33 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:33 15:48 

Chełmońskiego 05 11:49 12:04 12:19 12:34 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:34 15:49 

Budowlana 01 11:50 12:05 12:20 12:35 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:35 15:50 

Cmentarz 06 11:52 12:07 12:22 12:37 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:37 15:52 

Przemysłowa 08 11:54 12:09 12:24 12:39 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:39 15:54 

CMENTARZ BRAMA WSCHODNIA 01 11:56 12:11 12:26 12:41 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:41 15:56 

                

11 LISTOPADA 01 16:00 16:15 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45  

Urząd Skarbowy 02 16:02 16:17 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47  

Urząd Gminy 03 16:03 16:18 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:48  

Chełmońskiego 05 16:04 16:19 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:49  

Budowlana 01 16:05 16:20 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50  

Cmentarz 06 16:07 16:22 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:52  

Przemysłowa 08 16:09 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:54  

CMENTARZ BRAMA WSCHODNIA 01 16:11 16:26 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:56  


